
 
Zarządzenie Nr 40/2014  

Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 04 marca 2014 r. 

 
 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu dla 
Pani Renaty Szostek.  
 
Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) i § 7 ust. 1 Zarządzenia Nr 
10/2009 Wójta Gminy Michałowice z dnia 16 stycznia 2009 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 
służbę w Urzędzie Gminy Michałowice zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu dla Pani Renaty Szostek 
– pracownika podejmującego po raz pierwszy pracę na stanowisku urzędniczym w Urzędzie 
Gminy Michałowice w składzie : 
  
Przewodnicząca Komisji -  Pani Zofia Idzikiewicz  
Sekretarz Komisji            -  Pani Dorota Chalimoniuk 
Członek Komisji              -  Pan Roman Żuchowski 
Członek Komisji              -  Pani Joanna Strzelecka  
 

§ 2 
 

Do zadań Komisji należy: 
     
1) opracowanie pytań egzaminacyjnych, 
2) obecność podczas przeprowadzania egzaminu, 
3) sprawdzenie i dokonanie oceny testu, 
4) sporządzenie protokołu z przebiegu egzaminu. 

 
§ 3 

 
Egzamin powinien być przeprowadzony w dniu 6 marca 2014 r. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 
 
 


